472.973.019-49, matrícula n.º 319, cargo de Operário, lotado na Secretaria Municipal de Obras, Serviços Viários e
Trânsito, Padrão “3”, Classe “D”, com 10 anuênios  de 1% e 07 anuênios de 2% (totalizando um percentual de 24%
em anuênios), Estatutário, com 40 horas semanais, com proventos mensais proporcionais a 11.413/12.775 dias, no
valor de R$ 1.795,22 (Mil, setecentos e noventa e cinco reais com vinte e dois centavos), com base no Art. 35º e 62º
da Lei n.º 1461 de 13/10/2014 – Lei do RPPS, de acordo com a média das contribuições nos termos da Lei Federal
n.º 10.887, de 18/06/2004, com reajuste pelo valor real, a ser custeada pelo Fundo de Previdência Social do